
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 180/DNS/2021-OVZ
ID VZ0113370
Název elektronické aukce:  Výzva č. 167 Mražené výrobky_pro prodej na období 07/2021 až 11/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží zadavatele
Čas vyhlášení:  21.05.2021 10:30
Čas ukončení:  04.06.2021 10:50
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 21.05.21 10:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 01.06.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 04.06.21 10:30:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2021
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v Kč 
bez DPH po aukci

001. různé druhy, balení 2,2l  cena za 1l l 200 -
001. Výsledkové pořadí neh

002. druhy, balení 2,4l  cena za 1l l 200 -
002. Výsledkové pořadí neh

003. Zmrzlinové kornouty Eva ks 600 -
003. Výsledkové pořadí neh

004. Häagen Dazs 95ml různé druhy ks 300 7 704,00 Kč        25,68 Kč                  7 704,00 Kč               
004. Výsledkové pořadí 1

005. Häagen Dazs 80ml různé druhy ks 700 18 739,00 Kč      26,77 Kč                  18 739,00 Kč             
005. Výsledkové pořadí 1

006. Lotus original Biscoff 460ml ks 60 5 954,40 Kč        77,19 Kč                  4 631,40 Kč               
006. Výsledkové pořadí 2

007. Milky Day 120ml různé druhy Bohemilk ks 400 -
007. Výsledkové pořadí neh

008. Bohemilk ks 80 -
008. Výsledkové pořadí neh

009. čokoláda ks 40 506,80 Kč           12,67 Kč                  506,80 Kč                   
009. Výsledkové pořadí 1

010. Nanukový dort 615ml různé příchutě ks 40 795,60 Kč           19,89 Kč                  795,60 Kč                   
010. Výsledkové pořadí 1

011. příchutě ks 200 -
011. Výsledkové pořadí neh

012. Calipo ks 40 580,80 Kč           14,52 Kč                  580,80 Kč                   
012. Výsledkové pořadí 1

013. Corneto ks 80 1 343,20 Kč        16,79 Kč                  1 343,20 Kč               
013. Výsledkové pořadí 1

014. Twister 80ml různé druhy ks 80 1 031,20 Kč        12,89 Kč                  1 031,20 Kč               
014. Výsledkové pořadí 1

015. Nogger 90ml různé druhy ks 80 -
015. Výsledkové pořadí neh

016. Dřeň Dione 80ml ks 120 -
016. Výsledkové pořadí neh

017. Eiskoko 45ml ks 200 1 330,00 Kč        6,65 Kč                    1 330,00 Kč               
017. Výsledkové pořadí 1

018. Hořická trubička 80ml ks 200 -
018. Výsledkové pořadí neh

019. Jahody dělené s cukrem 200ml ks 100 -
019. Výsledkové pořadí neh

020. Imperium kornout 110ml různé druhy ks 200 -
020. Výsledkové pořadí neh

021. druhy ks 100 -
021. Výsledkové pořadí neh

022. Kostka čokoládová 45ml ks 500 3 325,00 Kč        6,65 Kč                    3 325,00 Kč               
022. Výsledkové pořadí 1

023. Kostka vanilková 45ml ks 500 3 325,00 Kč        6,65 Kč                    3 325,00 Kč               
023. Výsledkové pořadí 1

024. Kuba 50ml ks 300 2 100,00 Kč        7,00 Kč                    2 100,00 Kč               
024. Výsledkové pořadí 1

025. Kuba duo 50ml ks 200 -
025. Výsledkové pořadí neh

026. Ledňáček ks 300 1 848,00 Kč        6,16 Kč                    1 848,00 Kč               
026. Výsledkové pořadí 1

027. Meloun ks 100 964,00 Kč           9,64 Kč                    964,00 Kč                   
027. Výsledkové pořadí 1

028. Míša 55ml různé druhy ks 1600 16 560,00 Kč      10,35 Kč                  16 560,00 Kč             
028. Výsledkové pořadí 1

029. Míša protein 400ml různé druhy ks 32 -
029. Výsledkové pořadí neh

030. Mrož 45ml různé druhy ks 500 5 075,00 Kč        10,15 Kč                  5 075,00 Kč               
030. Výsledkové pořadí 1

031. Mrož 60ml různé druhy ks 500 3 435,00 Kč        6,87 Kč                    3 435,00 Kč               
031. Výsledkové pořadí 1

032. Mrož dřeň 80ml ks 120 1 544,40 Kč        12,87 Kč                  1 544,40 Kč               
032. Výsledkové pořadí 1

033. Mrož kornout ks 100 -
033. Výsledkové pořadí neh

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

zpracovalo: odd. OVZ 1/2 07.06.2021/10:04



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 180/DNS/2021-OVZ
ID VZ0113370
Název elektronické aukce:  Výzva č. 167 Mražené výrobky_pro prodej na období 07/2021 až 11/2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží zadavatele
Čas vyhlášení:  21.05.2021 10:30
Čas ukončení:  04.06.2021 10:50
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 21.05.21 10:30:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 01.06.21 10:30:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 04.06.21 10:30:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2021
8

034. Mrož smoothie 60ml různé druhy ks 500 4 745,00 Kč        9,49 Kč                    4 745,00 Kč               
034. Výsledkové pořadí 1

035. Mrož vanička 850ml různé druhy ks 50 -
035. Výsledkové pořadí neh

036. Paráda 115 ml různé druhy ks 100 -
036. Výsledkové pořadí neh

037. Pegas In Joy 80ml různé druhy ks 700 10 024,00 Kč      14,32 Kč                  10 024,00 Kč             
037. Výsledkové pořadí 1

038. Pegas Pikao 70ml ks 300 3 615,00 Kč        12,05 Kč                  3 615,00 Kč               
038. Výsledkové pořadí 1

039. Pegas Piknik 70ml ks 200 2 410,00 Kč        12,05 Kč                  2 410,00 Kč               
039. Výsledkové pořadí 1

040. Pegas premium 100ml různé druhy ks 600 12 192,00 Kč      20,32 Kč                  12 192,00 Kč             
040. Výsledkové pořadí 1

041. Pegas premium 115ml různé druhy ks 600 7 128,00 Kč        11,88 Kč                  7 128,00 Kč               
041. Výsledkové pořadí 1

042. druhy ks 80 -
042. Výsledkové pořadí neh

043. Raketa ks 100 -
043. Výsledkové pořadí neh

044. Ruská kornout ks 400 3 284,00 Kč        6,38 Kč                    2 552,00 Kč               
044. Výsledkové pořadí 1

045. Ruská zmrzlina 220ml ks 700 5 852,00 Kč        6,50 Kč                    4 550,00 Kč               
045. Výsledkové pořadí 1

046. balení ks 30 1 910,70 Kč        63,69 Kč                  1 910,70 Kč               
046. Výsledkové pořadí 1

047. balení ks 30 2 057,70 Kč        68,59 Kč                  2 057,70 Kč               
047. Výsledkové pořadí 1

048. Angelato 500ml různé druhy ks 300 -
048. Výsledkové pořadí neh

049. Angelato 120ml různé druhy ks 400 -
049. Výsledkové pořadí neh

050. druhy ks 100 -
050. Výsledkové pořadí neh

Součet 129 379,80 Kč    126 022,80 Kč           

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

004. Häagen Dazs 95ml různé druhy 25,68 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 7 704,00 Kč

005. Häagen Dazs 80ml různé druhy 26,77 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 700 18 739,00 Kč

009.
Nanukový dort 615ml  vanilka a 
čokoláda 12,67 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 506,80 Kč

010. Nanukový dort 615ml různé příchutě 19,89 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 795,60 Kč

012. Calipo 14,52 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 40 580,80 Kč

013. Corneto 16,79 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 1 343,20 Kč

014. Twister 80ml různé druhy 12,89 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 80 1 031,20 Kč

017. Eiskoko 45ml 6,65 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 1 330,00 Kč

022. Kostka čokoládová 45ml 6,65 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 500 3 325,00 Kč

023. Kostka vanilková 45ml 6,65 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 500 3 325,00 Kč

024. Kuba 50ml 7,00 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 2 100,00 Kč

026. Ledňáček 6,16 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 1 848,00 Kč

027. Meloun 9,64 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 964,00 Kč

028. Míša 55ml různé druhy 10,35 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 1600 16 560,00 Kč

030. Mrož 45ml různé druhy 10,15 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 500 5 075,00 Kč

031. Mrož 60ml různé druhy 6,87 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 500 3 435,00 Kč

032. Mrož dřeň 80ml 12,87 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 120 1 544,40 Kč

034. Mrož smoothie 60ml různé druhy 9,49 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 500 4 745,00 Kč

037. Pegas In Joy 80ml různé druhy 14,32 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 700 10 024,00 Kč

038. Pegas Pikao 70ml 12,05 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 300 3 615,00 Kč

039. Pegas Piknik 70ml 12,05 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 2 410,00 Kč

040. Pegas premium 100ml různé druhy 20,32 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 600 12 192,00 Kč

041. Pegas premium 115ml různé druhy 11,88 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 600 7 128,00 Kč

044. Ruská kornout 6,38 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 400 2 552,00 Kč

045. Ruská zmrzlina 220ml 6,50 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 700 4 550,00 Kč

046.
Sojový nanuk Valsoia 250g/3ks cena za 
balení 63,69 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 1 910,70 Kč

047.
Sojový kornout Valsoia 300g/4ks cena za 
balení 68,59 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 30 2 057,70 Kč

121 391,40 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 2/2 07.06.2021/10:04


